

Årsredovisning för
Norrvik 1939 AB

559116-0006

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Hellstedt
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrvik 1939 AB, 559116-0006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	65 710	200 000	140 000	
Resultat efter finansiella poster	-3 098	189 638	125 304	-7 289
Soliditet %	92,1	77,7	80,6	80,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under 2024 pågrund av andra uppdrag från ägaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	200 297	150 505
Balanseras i ny räkning		150 505	-150 505
Årets resultat			-3 098
Belopp vid årets utgång	50 000	350 802	-3 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	350 802
Årets resultat	-3 098
Summa	347 704
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	347 704
Summa	347 704

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat -och balansräkning med tilläggsupplysningar

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 710	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 710	200 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 650	-10 023
Personalkostnader	2	-65 710	0
Summa rörelsekostnader		-68 360	-10 023
Rörelseresultat		-2 650	189 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 013	-339
Summa finansiella poster		-448	-339
Resultat efter finansiella poster		-3 098	189 638
Resultat före skatt		-3 098	189 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 133
Årets resultat		-3 098	150 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 715	10 715
Summa materiella anläggningstillgångar		10 715	10 715
Summa anläggningstillgångar		10 715	10 715
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		46 073	0
Summa kortfristiga fordringar		46 073	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		374 968	504 960
Summa kassa och bank		374 968	504 960
Summa omsättningstillgångar		421 041	504 960
SUMMA TILLGÅNGAR		431 756	515 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		350 802	200 297
Årets resultat		-3 098	150 505
Summa fritt eget kapital		347 704	350 802
Summa eget kapital		397 704	400 802
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 725	63 461
Övriga skulder		18 327	51 412
Summa kortfristiga skulder		34 052	114 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 756	515 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	28 433
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-28 433
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-28 433
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		28 433
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 715	10 715
Utgående anskaffningsvärden	10 715	10 715
Redovisat värde	10 715	10 715

Underskrifter

Stockholm

Jens Hellstedt
Jens Hellstedt
Styrelseledamot

2025-06-06
Datum